
Глава муниципалы

^^/^^образования Бале^^^^<^'        А.Ю. Сивков

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2020 года№ 13-п

О заключении договора социального найма

жилого помещения с Терентьевой Ж.А.

Руководствуясь   главой   8   Жилищного   кодекса   Российской   Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Заключить с Терентьевой Жанной Альфредовной договор социального найма

жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п.

Балезино, ул. Дружбы, д. 53 кв. 1.

2.Считать недействительным договор социального найма жилого помещения № 681-

15 от 25.09.2015 года с Терентьевой В.А. в связи с фактическим её проживанием в

другом регионе и заключением нового договора социального найма от 12.02.2020

года с её матерью Терентьевой Ж.А.


